executado, depois de preenchidas as formalidades legais, procedi à avaliação do imóvel sob 

matrícula 54.196 do 3º Cartório de Registro de Imóveis de Campinas, penhorado a termo, 

com as seguintes características:

AVALIAÇÃO: avalio o bem penhorado em R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais),

conforme pesquisa realizada junto ao mercado imobiliário da região.        

Cristiane Castilho Mouco
Oficial de Justiça Avaliadora Federal

(assinado eletronicamente)